
M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 0

Zastupitelstvo městské části
Praha 20

16. jednání dne 18.06.2025

Složka

3.02
Ze zákona Návrh na

projednání v ZMČ č.

ZN 7
BJ/0335/2025

předkládá: Mgr. Petr Měšťan
Starosta

Podpis:

zodpovídá: Bc. Ivana Vlasáková
Vedoucí ekonomického odboru

Podpis:

zpracoval: Kateřina Nováková
Vedoucí odd finanční účtárny - hlavní účetní

Podpis:

Věc: Závěrečný účet MČ Praha 20 za rok 2024

Obsah:

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo městské části Praha 20

(č. usnesení) (zn. předkl.)
 Mrg. Petr Měšťan
1) bere na vědomí

že při přezkoumání hospodaření MČ Praha 20 za rok 2024 nebyly zjištěny chyby a
nedostatky ve smyslu ustanovení §10 odst. 3 písm. c) zákona č. 420/2004 Sb. Dále,
že při přezkoumání hospodaření za rok 2024 nebyla zjištěna žádná rizika, která by
mohla mít negativní dopad na hospodaření MČ v budoucnosti (viz příloha č. 6 - Zpráva o
výsledku přezkoumání hospodaření MČ za rok 2024)

2) bere na vědomí

že návrh závěrečného účtu MČ Praha 20 za rok 2024 byl projednán finančním výborem
dne 2.6.2025 s doporučením schválit návrh s vyjádřením souhlasu s celoročním
hospodařením, a to bez výhrad

3) schvaluje

závěrečný účet MČ Praha 20 za rok 2024 a souhlasí s celoročním hospodařením, a to bez
výhrad

4) ukládá

zveřejnit závěrečný účet MČ Praha 20 za rok 2024 včetně příloh do 30 dnů ode dne jeho
schválení na úřední desce MČ Praha 20

V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.



1. Zodpovídá: Odbor ekonomický,
Termín:    18.07.2025 Kontrolní termín:    

Zpracováno dne 10.06.2025
 

V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.


